ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«КРАСПРИГОРОД»

(ОАО «КРАСПРИГОРОД»)

	ПРИКАЗ

	«18» мая 2015г.  № 419

[image: image1.jpg]1270

Об утверждении антикоррупционной политики
ОАО «Краспригород»
С целью  противодействия коррупции в ОАО «Краспригород», минимизации репутационных и коррупционных рисков, а также реализации положений  Федерального  закона  от  25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ  «О противодействии  коррупции», на основании распоряжения ОАО «РЖД» от 24.02.2015г. № 472р «Об утверждении антикоррупционной политики ОАО «РЖД»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  и  ввести  в  действие:

1.1. Антикоррупционную политику ОАО «Краспригород» (Приложение №1);

2. Заместителю генерального директора по безопасности ОАО «Краспригород» ознакомить с настоящим приказом причастных руководителей структурных подразделений подроспись.

3. Руководителям структурных подразделений ознакомить под роспись сотрудников подразделения, листы ознакомления направить заместителю генерального директора по безопасности
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
Согласовано:
Начальник сектора договорной

и правовой работы
Исп.

Тел.